
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 20 del 19/02/2004
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI FOGGIA
 Avviso di gara lavori manutenzione S.P. n. 130. Rettifica.
 
Stazione appaltante: Provincia di Foggia - Piazza XX Settembre, 20.
Tel. 0881/7911 - FAX 0881/720007 - sito internet http:\\www.provincia.foggia.it.
Si dà avviso che il bando di gara n. 2/2004, avente ad oggetto: Appalto dei lavori di straordinaria
manutenzione della Strada Provinciale n. 130 - 1° stralcio dal km 26+100 al km.29+200. Importo
complessivo dell'appalto Euro 818.136,73, di cui Euro 788.893,17 a base d'asta ed Euro 29.243,56 per
oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. Categoria prevalente OG3 - class. II, pubblicato sul B.U.R.
Puglia n. 15 del 05.02.2004, sui quotidiani "La Gazzetta del Mezzogiorno" e "La Grande Provincia",
all'Albo Pretorio e sul sito internet della Provincia di Foggia dal 05.02.2004 all'1.03.2004,
 
viene cosi rettificato
in relazione ai requisiti prescritti dal D.P.R. 34/2000 per la partecipazione alla stessa gara dell'importo
complessivo di Euro 818.136,73:
Cat. OG3 - Class. III ed elementi del sistema di qualità.
Sono confermate tutte le altre prescrizioni, nonché le modalità di gara contenute nel bando principale e
nel disciplinare.
Il nuovo termine per la presentazione delle offerte è fissato per il giorno 8 marzo 2004, mentre la gara si
terrà in seduta pubblica il 10 marzo 2004 con inizio alle ore 9.30 presso il Settore Servizio Tecnico
dell'Ente.
Il presente avviso di rettifica è pubblicato all'Albo Pretorio dell'Ente e sul sito internet della Provincia di
Foggia dal 10 Febbraio 2004.
 
Il Responsabile del Procedimento
Ing. Potito Belgioioso
 
_________________________
 
 

1


